
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd 
 

Tid: Torsdag 05.mai 2022 kl 17.30 
Sted: Kirkekontoret Halsa   
Tilstede: Rolv Olsen, Beathe Iren Tømmerberg, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg 

   
 
Meldt forfall: Kjell-Petter Storvik, Britt Solveig Bakklund, Marie A Storjord, Agnes Merete Solhaug, De tre varamedlemmene som var 
innkalt kom ikke.  
 

Saker til behandling: 
Sak 19/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 20/22 Godkjenning av protokoll fra 31.mars 2022 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 31.mars 2022 godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra 31.mars 2022 godkjennes 
 
Sak 21/22 Konfirmasjon 28.mai 

Gudstjenester kl 10.30 og 13.00. Vi trenger noen som hjelper til med kappene, deler ut blomster og bibler, tar imot 
telegrammene og sier en hilsen fra MR. Mary, Beathe og Agnes hjelper til på konfirmasjonsdagen. Inger bestiller 
roser (18 stk) og sjekker opp hvordan de kommer til Halsa. Det er sendt ut forespørsel til flere av MR-medlemmene 
om de kan være med og hjelpe til på dagen.  

 
Sak 22/22 Dugnad på kirkegårdene 

Vi satser på fredag 13.mai kl 17.00. Beathe lager oppslag og kontakter Sissel for å få lagt ut på hjemmesiden. Folk 
må ta med hageredskaper. Inger baker noe og tar med til kaffen.  

 
Sak 23/22 50-års-konfirmanter 

Invitasjoner er utsendt. Ønske om tilbakemeldinger i form av sms om at brevet er mottatt. To påmeldinger så langt. 
Frist 20.juni for påmelding. 17.juli – Rolv blir ikke her da, han har ferie. Vikarprest Nils Kristian Lie. 

 
Sak 24/22 Fremtidig organisering av menighetsrådene i Meløy 

Orientering og drøfting om innspill om en mulig sammenslåing av menighetsråd i kommunen. Halsa MR fungerer 
greit, men andre MR fungerer ikke like bra. Ev sammenslåing av Halsa og Glomfjord? Bisperådet må godkjenne en 
eventuell sammenslåing. Hvis det blir aktuelt må det komme en formell søknad fra Glomfjord og vil da gjelde fra 
neste valgperiode. 

 
Sak 25/22 Eventuelt 

Willy orienterte om årsmøtet - kort diskusjon om menighetssalen, visse oppgraderinger skal gjøres senere i år. 
Rolv orienterte: Gudstjeneste og Halsa-koret: Konsert på samfunnshuset 10 juni, og 11.juni blir det konsert i Tjong. 
Forespørsel om trekkspillgudstjeneste her i Halsa kirke 12.Juni? Da er det gudstjeneste i Frikirka. Viktig at kirken blir 
brukt og at vi er åpne for noe nytt. Rolv har dialog med Frikirken om eventuell endring av tidspunkt. Vi står fast ved 
gudstjeneste på andre pinsedag (spørsmål hadde kommet opp om eventuelt å innstille en av allerede oppsatte 
gudstjenester for å få plass til den 12.juni).  
Neste møte den 9.juni klokka 17.30, og da blir møtet hjemme hos Rolv og Lilly. 

 
 
Willy Kildal                                                                                                                 Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                         Sekretær  
 
 

 

 

http://www.meloy.kirken.no/

